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UTDANN’NGNO Sok etter utdanning eller yrke C | L, Min side [ = Meny

Offentlig og kvalitetssikret

Regionale
kompetanseindikatorer

Fylkeskommunene har laget et felles indikatorsett for
maling- og sammenlikning av kompetanse mellom de
forskjellige fylkene. Indikatorsettet danner grunnlag for
videre analyser, dialog og felles forstaelse av regionenes
kompetansestatus.

Arbeidsstyrken Arbeidsmarked Tilgang pa formell kompe-

— = tanse

- -
ko m e t a n s e ' n d l ka t 0 re r En forstaelse av storrelsen og sammenset- Balansen i arbeidsmarkedet og forholdet _
ningen av arbeidsstyrken er avgjorende for mellom tilbudet og ettersperselen etter ar- Utdanningsniviet i befolkningen sier mye om
kompetansearbeidet. Arbeidsstyrkens ster- beidskraft, er viktig for den regionale kompe- kompetansen i en region. Et hoyt utdannings-

KUnnSkapSgrunnlag for regional relse i forhold til befolkningen forteller oss tansepolitikken. niva henger sammen med hoy verdiskaping

mye om robustheten i arbeidsmarkedet. og pker omstillingsevnen. Fagutdanning er

sterkt etterspurt i arbeidslivet. En rekke livs-
utfall er korrelert med utdanningsnivaet.
Rapport, august 2022 Utdanningsindikatorer er nyttige ogsa fordi
de er sammenlignbare mellom fylker.

kompetansepolitikk

Utforsk > | [ utforsk >

https://www.pandaanalyse.no/ _ . .
kompetanseindikatorer/ https://utdanning.no/rki.



https://www.pandaanalyse.no/kompetanseindikatorer/
https://www.pandaanalyse.no/kompetanseindikatorer/
https://utdanning.no/rki

Drivere for kompetansepolitikken

« Fire forhold trekkes frem som de viktigste driverne for
kompetanseutfordringene:
e digitalisering og teknologisk utvikling
e det gronne skiftet
o demografi
e internasjonal gkonomi og konjunkturer

e
ml

Digitalisering og Det grgnne skiftet
teknologisk utvikling « Disse driverne interagerer i vesentlig grad med hverandre. Felles for
dem alle er at de utlgser behov for omstilling i arbeidslivet, og

behov for utvikling av arbeidsstyrkens kompetanse.

@ « Ut fra disse driverne peker det seg ut noen tema som er saers

viktige for @ belyse status for fylkenes kompetanseutfordringer og -
muligheter:

Arbeidsstyrke
Arbeidsmarked. Balanse eller gap i etterspgrselen etter
Demografi Internasjonal arbeidskraft?
@konomi og Tilgang pa formell utdanning
konjunkturer Behov for mer etter- og videreutdanning
Svak tilknytning til arbeidslivet



Kompetanseindikatorer Trondelag 2024

Arbeidsstyrken

63,5 %
av befolkningen er en del
av arbeidsstyrken (over 15 &r)

61,0 %
av befolkningen er i
arbeidsaktuell alder (20-66 &r)

68,7 %
av sysselsatte har
100 % stilling

38,6 %
av sysselsatte har videreg%snde
som hgyeste utdanningsniva

41,6 %
av sysselsatte har universitets-

og h@gskoleutdanning som
heyeste utdanningsniva

+0,7

prosentpoeng ’
2018-2022

-0,2

prosentpoeng
2020-2024

+0,5
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2019-2023

-2,2

2019-2023

+0,5
prosentpoeng
2019-2023

Arbeidsmarked
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17,6 33 §
Lennstakere uten fast 2019-2023
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024
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1,55
Antall arbeidsledige per
utlyste stilling

-0,26

Juli 2021- juli
2024

0,48

Arbeidsmarkedsintegrasjon

+0,01

2020-2023
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Tilgang pa formell
kompetanse

36,8 %
av befolkningen har
hgyere utdanning

3,0 %

av befolkningen har fagskole
som hgyeste utdanning

22,0 %

av befolkningen har grunnskole
som hgyeste utdanning

58,4 %
Av videregdende elever
(VG1) pa yrkesfag

80,6 %
Andel spkere som har fatt

godkjente lzerekontrakter
innen utgangen av aret

2,3

Farstevalgsokere per planlagte
studieplass (UH)

SR
prosentpoeng
2018-2023
+0,4
prosentpoeng
2018-2023
-2,5

prosentpoeng

2019-2023

+4,4
prosentpoeng
2019-2023
+3,7
prosentpoeng
2019-2023
-0,3
2019-2023

Behov for mer etter-

og videreutdanning

Svak tilknytning til

arbeidslivet

53 %

av sysselsatte (uten studenter)
har laeringsintensivt arbeid

-14
prosentpoeng

2018-2022

A ~
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av sysselsatte (uten studenter) s Sysselsettingsgrad 20-66 & 3019305
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av sysselsatte (uten studenter)  prosentpoeng Voksne utenfor arbeid, utdanning Prosentpoeng
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Mottakere av ufgretrygd (18-67 :‘ir)':g%;f;f;g‘;;g
v

27,7

Voksne (over 25 &r) som tar fag-
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bor i husholdninger med lavinntekt 2018-2022
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(70,7 %
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Fullfort videregdende
2017/23

opplaering, yrkesfag

91,1 %
Fullfgrt videregdende
opplaering, studieforberedende

+2,8 pp.
2013/19-
2017/23 ’




Arbeidsstyrken



1 Arbeidsstyrken

Arbeidsstyrken i
Trondelag

Arbeidsstyrkens stgrrelse i forhold til befolkningen forteller oss mye om
robustheten i arbeidsmarkedet. Med tanke pa den pagdende og akselererende
eldrebglgen, er ogsad andelen av befolkningen som er i arbeidsaktuell alder en
viktig stgrrelse.

Det er store utfordringer fremover knyttet til knapphet pa arbeidskraft. For a
lgse denne utfordringen bgr en sa stor del av befolkningen som mulig delta i
arbeidslivet og den eksisterende arbeidsstyrken anvendes pa

en best mulig mate. En del av arbeidsstyrken er ogsd undersysselsatt, noe
som innebaerer en arbeidskraftreserve.

Trgndelag star ovenfor store demografiske utfordringer, fremover far vi lavere
vekst i befolkningen i arbeidsaktuell alder, samtidig som antall eldre gker.

Andelen som jobber heltid og stagrre stillingsandeler er gkende. Det er stgrst
endring i retning stagrre stillinger innen helse og sosialtjenester.

Arbeidsstyrkens kompetanse er vanskeligere & male enn arbeidsstyrkens
stgrrelse og sammensetning. Utdanningsnivaet til de sysselsatte sier noe, men
gir ikke et fullstendig bilde av kompetansenivaet til arbeidsstyrken.

Arbeidslivet i Trondelag sysselsetter fortsatt flest med videregdende som
hgyeste utdanningsniva, men denne andelen har sunket med 2,2 % siden
2018. Den langsiktide trenden er tydelig vekst i sysselsatte med hyere
utdanning, flat utvikling for sysselsatte med videregdende og nedgang for
sysselsatte med grunnskole som hgyeste utdanningsniva.

63,5 %

av befolkningen er en del
av arbeidsstyrken (over 15 ar)

61,0 %

av befolkningen er i
arbeidsaktuell alder (20-66 ar)

68,7 %

av sysselsatte har
100 % stilling

38,6 %

av sysselsatte har videregdende
som hgyeste utdanningsniva

41,6 %
av sysselsatte har universitets-

og hggskoleutdanning som
hgyeste utdanningsniva

prosentpoeng
2018-2022

-0,2

prosentpoeng
2020-2024

+0,5

prosentpoeng
2019-2023

-2,2
prosentpoeng
2019-2023

+0,5

prosentpoeng
2019-2023
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Valgte aldersgruppers andel av befolkningen i 2024

20- 66 ar
Trondheim 65,2 %
Frova 64,0 %
61,5 %

Hitra
60,1 %

0]
61,0 /'0 - _0’2 Malvik
av befolkningen er i prosentpoeng Melhus 59,2%
Neergysund I 58,5% -0,2
58,3 %

" [=]
arbeidsaktuell alder (20-66 ar) 2020-2024 Stigrdal
° Skaun 58,1 %
« Aldersgruppen 20-66 ar er den delen av Midure Gaulca P
Orkland 57,7%
57,6 %

befolkningen som utgjgr den stgrste delen av
@rland
Namsos I 57,6 % -0,2
Overhalla I 57,5 % -0,1

arbeidsstyrken. Personer under 20 ar og over
57,4%

66 ar deltar ogsa i arbeidsmarkedet, men i
Levanger
Flatanger I 57,0 % -2,4
57,0 %

mye mindre grad.
Selbu
Roros 56,8 %
« Namdalen har mange kommuner med lave Oppdal 56,6 %
o _ . . . L o
andeler 20-66 ar i sammenligning med Ste;pgfjfg -
kommunen i Trgndelag. Meraker 56,4 %
Afjord 56,0 %
Namsskogan I 550 % +0,2
Heim 55,8 %
Indergy 55,8 %
Indre Fosen 55,7 %
Tydal 55,6 %
Snaase- Snasa 55,3 %
Holtalen 55,2 %
55,1%

Rindal
Grong I 55,0% -0,9
Lierne I 54,7 % +0,2
Rennebu 54,1 %
Leka e 53,3%-1,3
Hgylandet e 52,1%+1,4

Osen I — 52,0%-3,2
Raarvihke- Rgyrvik " 50,8% -1,0



Nesten bare i Trondheim at befolkningen i arbeidsaktuell alder gker

Leka,
Endring befolkningen i “*/
61,0 % 0.2 arbeidsaktuell alder (20-66 ar) o
av befolkningen er i prosent,poeng perioden 2024-2050 R;Y;;Ink
arbeidsaktuell alder (20-66 ar) 2020-2024

Hovedalternativet (MMMM) fra
SSB 2024 befolkningsframskrivinger

Flatanger
Osen 0.9%

Aldersgruppen 20-66 ar er den delen av befolkningen 56%
som utgjor den stgrste delen av arbeidsstyrken.

Personer under 20 ar og over 66 ar deltar ogsa i |
arbeidsmarkedet, men i mye mindre grad. 5% o 7,5%

I perioden 2024-2050 vil antall personer i
arbeidsaktuell alder (20-66 ar) i Trondelag gke med

0,4%
Verdal

9,4%
kun 7 927 eller 2,7 % i folge Hovedalternativet o hE
-0,7%
(MMMM) .y Stjerdal B 15.1% eller mer
. . . Orkland m;,s%elm l;?-’h:"zk e M:rﬁ'ﬁer - ;01’2/% _1:)50,8/%
For Trendelag utenfor Trondheim vil denne gruppen bli Hom e .v " 01% - 5.0%
Melhus Selbu -4,9% - 0,0%

redusert med - 4 558 personer eller -2,9 %
For Namdalen samlet vil denne gruppen bli
redusert med - 1 849 personer eller -8,6 %

5,1% 2:4% -9,9% - -5,0%
[ -24,9% - -10,0%
Tydal B -25.0% eller mer
5,6%

Vil gi stgrre press utnyttelse av eksisterende oppal
. L) Roros
arbeidskraftsressurser T A%



Over tid har veksten i befolkningen i aldersgruppen 20-66 ar i Trgndelag
veert forholdvis lik veksten i sysselsetting

AN
N

16,0 % . . )
1A a0 A4 Hvis befolkningsprognosene slér til s§ tyder det p§ at
14.0% : ’ sysselsettingsveksten de neste 30 drene blir minimal
Etterspgrsel etter arbeidskraft er imidlertid en
12,0% betydelig driver for innvandring - kan vi f§ hoyere
arbeidsinnvandring enn prognosene tilsier ?
10,0 %
Sterkere sentralisering? Vil mangelen pd arbeidskraft
8,0 % pavirke lokalisering av arbeidsplasser og dermed gi
enda svakere befolkningsutvikling i distriktene enn
6.0 % prognosen?
4,0 %
2,7% ?
2’0 % -
0,0 % |

Befolkning (20-66 ar) Sysselsatte 4. kvartal 2008-4. Befolkning (20-66 ar) Sysselsatte 4. kvartal 2023-4.
1.1.2009-1.1.2024 kvartal 2023 1.1.2024-1.1.2050 (SSB kvartal 2049
MMMM 2024)



68,7 % tos

av sysselsatte har
100 % stilling

prosentpoeng
2019-2023

Leka
33,6%
- 74

Andel mannlige

sysselsatte som ' N,,;?:;wmm%?ymk
jobber deltid T L
4. kvartal 2023 3 i
Osen
32,6%
Lierne
31,6%

Snaase - Snasa

Froya 36,1%

16,0% ’?,

B 60,1% - 70,0%
I 50,1% - 60,0%
40,1% - 50,0%
30,1% - 40,0%
I 20,1% - 30,0%
B 10,1% - 20,0%

Holtalen
34,8%

Rennebu
33,3%

22,3%

Y 7

Andel kvinnelige

Nzergysund
sysselsatte som 42,7%
jobber deltid
4. kvartal 2023
Flatanger
Osen 43,1% Namsos
59,4% 2 *; 45,0% 0:::':;":

Froya
0
3k Steinkjer
45,9%
Drland
42,5%
Verdal
e 47,3%
i w50
37,6% W )
5 o
Stjerdal
36,8%
40,7%
Orkland
Helm 43,7%
41,9% ’
Melhus

43,7%

Midtre Gauldal
49,5%

Reros
45,1%

’ Hgye andeler deltid i flere Namdalskommuner

B 60,1% - 70,0%
[ 50,1% - 60,0%
40,1% - 50,0%
30,1% - 40,0%
[ 20,1% - 30,0%
B 10,1% - 20,0%

41,2%



100 % stilling 2019-2023

68,7 % w
av sysselsatte har +°5’ Namdalen: 66,2 % + 2,5 prosentpoeng , /7

Sysselsatte etter stillingsprosent og neering i 2023 i Namdalen
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https://trondelagitall.no/statistikk/heltid-og-deltidsarbeid



https://trondelagitall.no/statistikk/heltid-og-deltidsarbeid

Stgrsrt nedgang i andel hele stillinger innen overnatting og
servering.
Stgrst gkning innen helse og sosialtjenester.

N

Z
%,
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Andel sysselsatte med stillingsprosent pa 100 prosent eller mer i 2019 og 2023 i Namdalen
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80 %

60 %

40 %

20%

0%
Alle nzeringer Industri Bygge- og anleggsvirksomhet  Varehandel, reparasjon av Overnattings- og Helse- og sosialtjenester
motorvogner serveringsvirksomhet

® 2019 @ 2023



Har Trondelag en arbeidsstyrke

41,6 %

av sysselsatte har universitets- +0,5 ’
og hggskoleutdanning som prosentpoeng
hgyeste utdanningsniva 2019-2023
38,6 % -

av sysselsatte har videregﬁto-:-nde pm;entfpoeng

som hgyeste utdanningsniva 2019-2023

Sterk vekst i sysselsatte med hgyere
utdanning.

Omtrent like mange med videregaende
og feerre med kun grunnskole.

Er det mastersyke eller gkende
behov for hgyt utdannede?

med god og rett kompetanse?
S 7

Nzroysund -3

Andel av sysselsatte =
med hgyere utdanning

per 4. kvartal 2023

Heyland
33,3%

Flatanger
30,3% Grong

35,0%

Namsos
35,9% Overhalla
31,1%

Snasa
34,5%

Steinkjer
36,8%

Inderesy
33,4%

Stjerdal
inMalvik 37,5%
9,5%

P 40,1%
35,1%

Meraker
33,5%

B 45,1% -

30,1% -
B 251% -
B 20,1% -

50,0%
-45,0%
-40,0%

35,0%
30,0%
25,0%



Utdanningsniva til sysselsatte med arbeidssted i Namdalen //Z
2,74
Andel av sysselsatte i Namdalen fordelt pa utdanningsniva i Indeksert (2000=100) utvikling i sysselsatte i Namdalen fordelt pa
perioden 2000 -2023 utdanningsniva i perioden 2000 -2023
+254 %
50 %
44,6% 250
40 %
200
30 %
\—\'/Lx 24,9%
— +153 %
20% 21,2% 150
10%
I  aaEE 100 '5,6 0/0
__ l_f_/_ 6,2 % \/\m
0% -16,5 %
2000 2005 2010 2015 2020 2000 2005 2010 2015 2020

® Grunnskole ®Videregaende skole © Universitets- og hogskoleutdanning, 1-... ® Universitets- og hggskol... ® Grunnskole ®Videregaende skole © Universitets- og hggskoleutdanning, 1-4 &r @ Universitets- og hagskoleutd...



Feerre jobber for hgyt utdannede i distriktene

=7
22, ;

Nareysund -5
25,@_" .

Andel av sysselsatte
med hayere utdanning Sl
per 4. kvartal 2023 - =ity

Flatanger

Osen: 30,3% Namsos Overhall Grong
) 35,9% ernalia 35,0%

22,3% _‘x ,9 /0 31.1%
Snasa
34,5%

Steinkjer
36,8%

Inderesy
33,4%

Stjerdal
ihMalvik 37,5%
9,5%

B 45,1% - 50,0%
[ 40,1% - 45,0%
35,1% - 40,0%
30,1% - 35,0%
[ 25,1% - 30,0%
B 20.1% - 25,0%

Meraker

Trgndelag: 41,6%
Trgndelag u/Trondheim: 33,6 %

Men noen distrikter far flere UH-jobber

Endring sysselsatte
med hgyere utdanning

i perioden
4. kvartal 2015
- 4. kvartal 2023 40,75

Osen A\ ;
25% gl
-

3228

Midtre Gauldal
-0,6%

Trondelag: +18,2%  (Alle utdanningsniva: +9,8 %)
Trondelag u/Trondheim: +13,4%  (Alle utdanningsnivd: +5,0 %)

X

I Over 20,0 %
B 15,1% - 20,0%
I 10,1% - 15,0%
[ 51% - 10,0%
I 26%-50%
0,1% - 2,5%
-0,9% - 0,0%
B 2,5% - -1,0%




Arbeidsmarked



Arbeidsmarkedet i 9,8 % +0,2 ]

2015-2023 Vs. landet

Endring i sysselsetting prosentpoeng
Trgndelag

Balansen i arbeidsmarkedet og forholdet mellom tilbudet og
etterspgrselen etter arbeidskraft, er viktig for den regionale
kompetansepolitikken. 4 I} 2 O/O '0, 2

; ; prosentpoeng
Ubalanse i arbeidsmarkedet viser seg ved at personer ikke far jobb eller Sysselsatte arbeidsinnvandrere 2020-2023

ved at virksomhetene ikke klarer a rekruttere arbeidskraft.

"4IF4IC 40N’

~\
arbeidsgiverne erstatter gnsket kompetanse med lavere eller annen 1 7 6
kompetanse (substitusjon), eller at virksomheten velger lavere eller I/ B 3,3
mindre lgnnsom produksjon fordi den gnskede kompetansen mangler. Lgnnstakere uten fast 2019-2023
Dersom etterspgrselen etter arbeidskraft er for liten, vil arbeidstakerne bosted per 1000 sysselsatte
kunne velge arbeid der deres kompetanse ikke settes i beste utnyttelse, J/
eller g arbeidsledige.
N
( 1 5 5 ) 1 J 6 '0,2
/ _ _ -0,26 NAVs stramhetsindikator 2020-2024
Antall arb.e!d5|ed|ge per Juli 2021- juli J
. utlyste stilling 2024 )

\
2’ 3 0/0 ro;e(gt’f)l-en
Arbeidsledighet (helt + delvis) ju|ipzo19- ;')uli 29024

' 4

Nar tilbudet av arbeidskraft er for lite kan dette gi seg utslag i at [

-
0148 +0,01
Arbeidsmarkedsintegrasjon 2020-2023

\. J




9,8 %

Endring i sysselsetting
2015-2023

+0,2
prosentpoeng
Vs. landet

Bedre enn landet, men
darligere enn Oslo og
Akershus.

Trondelag svakere
rammet av pandemien
enn de fleste.

Sysselsatte er definert som
personer som utfgrte
inntektsgivende arbeid av minst
én times varighet i
referanseuken, samt personer
som har et slikt arbeid, men
som var midlertidig fravaerende
pga. sykdom, ferie, lgnnet
permisjon e.l.

https://trondelagitall.no/statistikk/sysselsatte-etter-naering

Endring i sysselsetting

Sysselsatte i alle nzeringer i Trgndelag, 2008-2023

2015-2023
250 000 _ oo rdem ST OES
Ny datakilde andemi L ecs Oslo _,1%
240 000 236 140
232 437 : akershus [ 13.4%
998 245 234 857
230000 s 150 / Rogaland [ 100
22007 226311 205788
220000 216717 pstiold [N 10.0%
210 000 214716 Tregndelag 9,8%
2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022
Landet - 9,6%
Vestfold - 9,3%
Namdalen: 3,2 % vekst 2015-2023 sgcer [ 5
Sysselsatte i alle naeringer i Namdalen, 2008-2023 vestiand [N 77 %
Pandemi
18 242 Buskerud - 7,2%

Ny datakilde 13
18161

18 207 _”\

18110

Troms - Romsa -

180 Tromssa

18 016
18 000

Telemark
17 763

Nordland

17500 17 542

Mgre og Romsdal
2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

Finnmark -

Finnmarku -...

Innlandet

6,3%

- 5,4%
- 4,5%
- 4,5%
. 3,4%
. 2,8%
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Endring i sysselsatte etter naering i Trgndelag, 2015 - 2023
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Endring i sysselsatte etter naering i Namdalen, 2015 - 2023 (Naeringsgrupper med endring pa mer enn +/- 50 )
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Detaljert naeringsinndeling — mest opp

Sysselsatte 1 2023, og endring fra 2015, i Namdalen

Neering (niva 5) Sysselsatte Enclring antall Endring %
03.211 Produksjon av matfisk, blgtdyr, krepsdyr og pigghuder i hav- 538 253
og kystbasert akvakultur
87.302 Bofellesskap for eldre og funksjonshemmede med fast 283 159
tilknyttet personell hele dggnet
87.102 Somatiske sykehjem 964 117
49.391 Rutebiltransport utenfor by- og forstadsomrade 99 90
87.203 Bofellesskap for psykisk utviklingshemmede 306 76
85.421 Undervisning ved universiteter 67 67
03.212 Produksjon av yngel og settefisk i hav- og kystbasert 75 64
akvakultur
03.213 Tjenester tilknyttet hav- og kystbasert akvakultur 133 60
43.120 Grunnarbeid 278 59
43.210 Elektrisk installasjonsarbeid 256 59
21.200 Produksjon av farmasgytiske preparater 100 55
A2 QAN Annan cnacialicart huaaa- na anlaaaavirkeamhat 190 cA
Totalt 18 110 568

https://trondelagitall.no/statistikk/sysselsatte-detaljert
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Detaljert naeringsinndeling — mest ned

Sysselsatte i 2023, og endring fra 2015, i Namdalen

Neering (niva 5)

88.101 Hjemmehjelp

00.000 Uoppgitt

01.410 Melkeproduksjon pa storfe

49,311 Rutebiltransport i by- og forstadsomrade
86.901 Hjemmesykepleie

27.320 Produksjon av andre elektroniske og elektriske ledninger og
kabler

85.423 Undervisning ved statlige hggskoler
86.904 Annen forebyggende helsetjeneste
88.911 Barnehager

47.111 Butikkhandel med bredt vareutvalg med hovedvekt pa
naerings- og nytelsesmidler

02.200 Avvirkning
82.201 Telefonvakttjenester

A A e s er v - | = L 2 (RN | (N | | n 1l = 1

Totalt

https://trondelagitall.no/statistikk/sysselsatte-detaljert
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Helt ledige som andel av arbeidsstyrken per September 2024

Helt ledige som andel av arbeidsstyrken per September 2024
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Pendlere til Neergysund Pendlere fra Neergysund

Bostedskommune 2020 2021 2022 2023 Arbeidsstedskommune 2020 2021 2022 2023
Namsos - Ndavmesjenjaelmie 78 85 80 85 Namsos - Ndavmesjenjaelmie 99 120 96 38
Bindal 70 72 75 72 Trondheim - Traante 51 40 63 56
Trondheim - Traante 27 25 34 32 Oslo 17 30 28 26
Leka 25 19 27 28 Stavanger 22 25 21 20
Steinkjer 21 22 26 18 Bergen 22 17 23 21
Brgnngdy 10 17 17 19 Bindal 13 16 17 18
Overhalla 12 10 13 10 Frgya 2 23 17 20
Grong 12 9 10 12 Leka 16 13 14 12
Hgylandet 11 8 10 12 Flatanger 10 13 16 13
Sgmna 4 6 11 11 Sokkelen s@r for 62° N 10 12 13 13
Levanger - Levangke 3 7 8 8 Grong 4 17 8 14
Oslo 6 8 3 4 Overhalla 20 6 9 7
Bodg 7 5 3 4 Steinkjer 9 8 10 10
Lierne 6 6 3 4 @rland 7 9 8 13
Stjgrdal 2 4 5 3 Levanger - Levangke 7 9 10 10
Indergy 1 3 4 3 Alesund 7 8 7 13
CimiAmrn Curmirm ] ) 7 A Caala C - 1M [l
Totalt 373 382 420 399 Totalt 459 526 519 523
420 223
382 399 >20 219
459
373
2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023

https://trondelagitall.no/statistikk/pendlestrommer-mellom-kommuner
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Hovedresultat for bedriftsundersgkelsen i Trgndelag 2024

Sysselsettingsforventninger  Rekrutteringsproblemer Mangel pa arbeidskraft

Arets undersgkelse viser at 25 prosent vil

| alt har 26 prosent av bedriftene opplevd Den estimerte mangelen pa arbeidskraft er i ar
an_wsatte flere det kommende ére_t. 12 prosent rekrutteringsproblemer de siste tre pa 4 102 personer. Mangelen er pa niva med
ol A Nettoforventmnge:-ne pa 13 manedene. Flertallet av disse oppgir at de resultatet i 2021 og en god del lavere enn de
prosent er de laveste for Trandelag siden 2015. mislyktes med a fa tak i kvalifiserte ansatte, og siste to arene.

derfor ikke ansatte noen. Andelen er den

samme som i fjor.
I NAV “




Namdalen

Il NAV

Nettoforventning Rekrutteringsproblemer
2024 2023 2024 2023
8% 0% 21% 23%

Regionen utgjgr Namsos, Flatanger, Overhalla, Hgylandet,
Grong, Namsskogan, Lierne, Rgyrvik, Naergysund og Leka.
17 800 personer sysselsettes i regionen. Sju av ti
sysselsettes i Namsos og Naergysund, mens resten er
fordelt i de andre atte kommunene. 25 prosent er sysselsatt
innenfor helse- og sosialtjenester, noe som er den hgyeste
andelen i Trgndelag, i tillegg er det ingen andre regioner
som sysselsetter flere innenfor primarnaeringene.

Sysselsettingsbarometer
Namdalen 22% 64% 14%

B Flereennidag MLike mangesomidag M Ferreennidag

Andelen bedrifter som tror pa flere ansatte i dag, 22 prosent, mens det er 14
prosent som tror pa nedbemanning. Regionen har dermed en
nettoforventning pa atte prosent, en gkning fra fjorarets nettoforventning pa
null prosent.

Rekrutteringsproblemer

Namdalen

B Vi fikk ikke ansatt noen M Vi har ansatt noen med lavere eller annen formell kompetanse

21 prosent av bedriftene melder om rekrutteringsproblemer, noe lavere enn
fjorarets andel (23%). 13 prosent av virksomhetene har opplevd a ikke fa tak i
noen i forbindelse med rekruttering.



Resultater for markedsregionene

Netto sysselsettingsforventninger Rekrutteringsproblemer

Varnes/Malvik Innherred/Inn-Tr@ndelag

Orkladal/Kysten Fosen
Innherred/Inn-Trgndelag Trgndelag Ser
Namdalen Orkladal/Kysten

Trondheim Varnes/Malvik

I'rr

Trpndelag Ser Trondheim
Fosen Namdalen
W 2024 m2023 m2024 m2023
Det er store forskjeller i arets nettoforventinger, og utvikling fra i | regionene Innherred/Inn-Trgndelag og Fosen, melder en
fjor, innad i markedsregionene. Varnes/Malvik har den hgyeste betydelig hgyere andel bedrifter om rekrutteringsproblemer i ar,
nettoforventingen med 27 prosent, mens Fosen har den laveste sammenlignet med i fjor. Den hgyeste andelen bedrifter som
nettoforventingen med en prosent. oppgir rekrutteringsproblemer finner vi i Innherred/Inn-

A Trgndelag. Lavest andel bedrifter er det i Namdalen.



Tilgang pa formell kompetanse



3 Tilgang pa formell kompetanse

Tilgang pa formell
kompetanse

Formell kompetanse er kompetanse som er dokumentert fra en
utdanningsinstitusjon.

Ideelt sett burde indikatorene ogsad vist andre typer kompetanse som er
viktige for deltakelse i arbeidslivet, som for eksempel sosiale og emosjonelle
ferdigheter eller grunnleggende ferdigheter i lesing, skriving, regning,
muntlig og IKT. Dette er stgrrelser som dessverre er vanskeligere @ male.

Formell utdanning sier likevel mye om hvilken kompetanse befolkningen har.
For eksempel krever gjennomfgring av hgyere utdanning at studentene kan
tilegne seg spesialisert og bred kunnskap ved hjelp av selvstendig arbeid.
Hgyere utdanning er ofte et grunnlag for laering hele livet og kan si noe om
omstillingsevne.

Yrkesfaglige utdanninger har en direkte anvendelse i arbeidslivet, og det er
en stor etterspgrsel etter personer med fagbrev pa flere omrader. For
personer med grunnskole som hgyeste utdanning viser statistikken at flere
sliter med tilknytningen til arbeidslivet og de har lavere inntekt og faerre
muligheter nar arbeidsmarkedet.

2,3

Farstevalgsgkere per planlagte
studieplass (UH)

-0,3

2019-2023

36,8 %

av befolkningen har
hgyere utdanning

3,0 %

av befolkningen har fagskole
som hgyeste utdanning

22,0 %

av befolkningen har grunnskole
som hgyeste utdanning

58,4 %

Av videregaende elever
(VG1) pa yrkesfag

80,6 %
Andel sgkere som har fatt

godkjente laerekontrakter
innen utgangen av aret

+3,3 ’
prosentpoeng
2018-2023
+0,4 ’
prosentpoeng
2018-2023

-2,5

prosentpoeng
2019-2023

prosentpoeng
2019-2023

+4,4
prosentpoeng
2019-2023



0
22,0 ./° -2,5 Namdalen: 26,2 %
av befolkningen har grunnskole  prosentpoeng

som hgyeste utdanning 2019-2023 -2,7 prosentpoeng 2019-2023

W
)

\

Andel av befolkningen

over 16 ar som har
grunnskole som hayeste utdanning.
per 1. oktober 2023

Endring i utdanningsniva (personer) i Namdalen fra 2000 til 2023

Osen
32,0% .
Grunnskoleniva -3 597
Videregaende skoleniva -227 l
Freya Afjord e
32,0% : 27,4% Fagskoleniva 1108

Iniversitets- og hggskoleniva, kort
@rland

27,2%
1192

Iniversitets- og hggskoleniva, lang

-4 000 -3 000 -2 000 -1000 0 1000 2000

I 32.6% - 35,0%
s [ 30,1% -32,5%
ozr:;;d . [ 276%-30,0%

25,1% - 27 5%
[ 22,6%-25,0%
[ 20,1% - 22 5%

B 17.6% -20,0%

Rennebu

Utvikling i utdanningsniva i Namdalen i perioden 1970 - 2023

1980 1990 2000 2010 2020

Oppdal
25,2%

® Grunnskoleniva ®Videregdende skoleniva © Fagskoleniva @ Universitets- og hegskoleniva, kort — Universitets- og hagskoleniva, lang



58,4 0/00 +4,4
Av videregaende elever prosentpoeng

(VG1) pa yrkesfag 2019-2023

+4,4 prosentpoeng pa yrkesfag siden 20109.
+2,2 prosentpoeng i samme tidsperiode i landet.

@kning i alle fylker med unntak av Oslo og Nordland.

44,6% 46,0% 44.2% 43,2%

2018 2019 2020 2021 2022 2023

100%

50%

0%

@ Studieforberedende utdanningsprogram / allmennfaglig studieretning ® Yrkesfaglig utdanningsprogram / yrkesfaglig studieretning

Andel i videregaende opplaering pa yrkesfag

Agder

2019 54.12%
2023 59.94%
Innlandet
2019 56.18%
2 _ e
2023 59.68%
Mpore og Romsdal
2019 53.92%
-, -
2023 58.11%
Nordland
2019 59.95%
23 _ 024 N
2023 50.71%
Oslo
2019 27.83%
23 - -0'3% N
2023 27.53%
Rogaland
2019 54.48%
2 _ e
2023 57.94%
Troms og Finnmark (2023)
2019 55.47%
2023 60.12%
Trendelag
2019 54.02%
2023 58.38%
Vestfold og Telemark (2023)
2019 53.05%
2 _ ek
2023 55.80%
Vestland
2019 53.58%
— +2.42% A
2023 5
Viken (2023)
2019 46.35%
2023 47.27%
Nasjonalt
2019 49.87%
25 _ e
2023 52.00%



Sgkertall for to siste ar. Store forskjeller mellom regionene.
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Andel av sgkere (VK1) per skoleregion med 1. valg pa yrkesfaglige studieprogram i
2023 og 2024

75,2%
Trgndelag s@rvest ,2

68,2 %
Fosen

72,8 %

7,8%
Namdalen
69,8 %
67,8 %
Trendelag sgr '
2 gso 68,4 %
67,6 %
Innherred
66,2 %
) 6,3 %
Trondheim
49,0%
Varnes
49,3%
0% 20 % 40 % 60 % 20 %

©2023 ©2024 NB! Sgkertall, ikke opptak

NB2! Kun fylkeskommunale skoler



Sgkertall for to siste ar. Skolene i Namdalen
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Andel av sgkere (VK1) per skoleregion med 1. valg pa yrkesfaglige studieprogram i

2023 og 2024
Namdalen-- VG1

Grong videregaende skole

Ytre Namdal videregaende skole

60,5 %

Olav Duun videregdende skole
63,1%

0% 20% 40 % 60 % 80 %

NB! Sgkertall, ikke opptak
NB2! Kun fylkeskommunale skoler

02023 02024



Sgkere med bosted Namdalen. Sum av to siste kull.

N

. \§\°

Andel av sgkere (VK1) per skoleregion med 1. valg pa yrkesfaglige studieprogram i
summen av 2023 og 2024

Olav Duun videregéende skole |1z
Ytre Namdal videregdende skole NN 235

Grong videregidende skole Y 115
Steinkjer videregidende skole [ 55

Mare landbruksskole [l 18
Afijord videregdende skole [l 15 15 % av sgkere fra Namdalen sgker
Strinda videregdende skole [l 11 til vgs-tilbud utenfor Namdalen.
Indergy videregdende skole | 10
Charlottenlund videregdende skole |l 9
Levanger videregdende skole | 9
Ole Vig videregdende skole J§ 5
Byasen videregaende skole || 4
Thora Storm videreg3ende skole | 4

Tilsvarende tall for Fosen 22 % og
Innherred 6 %.

Andre B 6 NB! Sgkertall, ikke opptak

NB2! Kun fylkeskommunale skoler



Rett kompetanse for regionens behov for arbeidskraft? W
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2 I 3 _0 3
Fgrstevalgsgkere per planlagte 2019_’202&

studieplass (UH)

Fa studier i Namdalen.

Universitet
0og hgyskole

Rekordlave sgkertall pa sykepleie.
Paramedisin veldig populeaert.
Bra sgkning til Barnehagelasrer-Kolvereid.

Studiumnavn

Paramedisin, deltid
Barnehagelzerer, deltid, Kolvereid
Vernepleie

Farmasi

Sykepleie, Namsos
Totalt
Ar
Studiumnavn - studiested - |aerested

Sykepleie, Namsos - Namsos - NORD
Vernepleie - Namsos - NORD

Farmasi - Namsos - NORD
Paramedisin, deltid - Namsos - NORD

Barnehagelzrer, deltid, Kolvereid - Neergysund -
NORD

Utdanningsomrade

og -type

HELSEFAG - ANNET
LARER - BHGLARER
HELSEFAG - VERNEPL

HELSEFAG -
RESEPTAR

HELSEFAG - SYKEPL

Sgknader fgrstevalg

2020

Laerested

NORD
NORD
NORD
NORD

NORD

100 [N
76
70

Sekere per studiested i 2024

Studiested

Trondheim

Namsos
Stjgrdal
Neaerpysund

Levanger

Steinkjer

Totalt

Studiested

Namsos

Neaergysund

Namsos

Namsos

Namsos

2021

Sgknader fgrstevalg

98
84
84

Planlagte

studieplasser

w
8220 201162

9

170 |
200 |
30
831 ||
214 |
674

Seknader farstevalg

studieplass

387
429

55
1096
263

22 392

Farstevalg per

2,45
2,28
2,15
1,83
1,32
1,23
2,31

Sgkere

116 515
1694
1079

72

6 169
1363
126 892

https://trondelagitall.no/statistikk/samordna-opptak

Planlagte
studieplasser

30
30
30
30

80
200

2022

Sgknader
fgrstevalg

Sgknader Fgrstevalg per Sgkere
f@rstevalg studieplass
h
- 9,23 867
B 55 1,83 72
B 38 1,27 278
I 26 0,87 238
a 46 0,58 311
442 2,21 1766
2023 2024
Sgknader fgrstevalg Sgknader fgrstevalg
74 1R 64 I 46
70 T 76 B 38
68 a5 B 26

I



https://trondelagitall.no/statistikk/samordna-opptak

Studenter ved valgte campus i Trendelag i perioden 2017 (Hgst)-2024 (Var), Nord universitet

VN, .

Yy
Y%
1200 1234 <
1100
1028
233
1 000 a5g 553
810 921
817 872
800 835 2837
731 792
744
650 644
612 615 ces
&00

400

3490 393
360 353

200

2017 2017 2018 2018 2019 2019 2020 2020 2021 2021 2022 2022 2023 2023 2024
(var) (Hast) (Var) (Hgst) (Var) (Hpst) (Var) (Hagst) (var) (Hast) (var) (Hpst) (Var) (Hagst) (var)

@ Mord universitet- Namsos © MNord universitet- Steinkjer - Mord universitet- Stjgrdal

https://trondelagitall.no/statistikk/studenter-fordelt-pa-campus
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Hgyere yrkesfaglig utdanning

Til hgyere yrkesfaglig utdanning (fagskoler) er det 1 500
forstevalgsgkere i Trgandelag via Samordnet opptak i 2024.
Noen private fagskoler har ikke opptak via Samordnet

opptak.

180 plasser og 176 sgkere til HYU-studier i Namdalen.

Studiumnavn

Dekksoffiser pa ledelsesniva
Maskinoffiser pa ledelsesniva

Ledelse sjgbasert akvakultur

Barn med saerskilte behov

Ledelse i havbruksoperasjoner

Psykisk helsearbeid og rusarbeid

Arbeid med de yngste barna (0-3 ar) i
barnehagen

Bygg

Totalt

Utdannings
omrade

TEKNO
TEKNO

LAND- OG
HAVBRUK

HELSEFAG
LAND- OG
HAVBRUK
HELSEFAG
PEDFAG

TEKNO

Leerested

Trendelag hgvyere yrkesfagskole
Trgndelag h@yere yrkesfagskole
Trgndelag h@yere yrkesfagskole

Trendelag hgvyere yrkesfagskole

Trgndelag hgyere yrkesfagskole

Trgndelag hgyere yrkesfagskole

Trgndelag h@yere yrkesfagskole

Trendelag hgyere yrkesfagskole

Studiested

Rarvik
Rarvik
Re@rvik

Ytre
Namdal

Rarvik

Yire
Namdal
Yire
Namdal

Midtre
Namdal

Planlagte
studieplasser

50 S

Sgkere per studiested i 2024

Studiested

Trondheim
Lgkken Verk
Stjgrdal
Levanger
Rervik

Indre Fosen
Ytre Namdal
Steinkjer
Mare

Gauldal - Stgren
Midtre Namdal

Totalt

Sekere
forstevalg

30 S

15

w
o

[EEN
w

15

180

S

16

176

Planlagte Spkere

studieplasser = fprstevalg
ago (IS8T

270 BN 264

155 B 204

126 I 94

120 B 157

45 8

45 | 19

30 § 67

22 | 26

21 || 53

15 0

1336 1501

Forstevalgsgkere Sgkere
per studieplass
-

1,87 101
1,70 71
1,13 48
0,60 12
0,53 37
0,53 12
0,13 3
0,00 8

0,98 292

Farstevalgspkere
per studieplass

1,23
0,98
1,32
0,75
1,31
0,18
0,42
2,23
1,18
2,52
0,00
1,12

Sokere

1215
491
419
192
257

27
27
135
44
65

2928
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Svak tilknytning til arbeidslivet



5 Svak tilknytning til arbeidslivet

Svak tilknytning til
arbeidslivet i Trgndelag

Kompetanseutfordringsdriverne viser behovet for gkt arbeidsdeltakelse
for de aller fleste i arbeidsaktuell alder. Det er ogsa viktig a folge med
pd om det blir flere sdrbare eller utsatte grupper i arbeidslivet som
trenger hjelp til kompetanseutvikling, eller til & komme mer inn i
arbeidslivet.

Det er flere grunner til at personer ikke arbeider. Noen velger selv & std
utenfor arbeid og for eksempel vaere hjemmevaerende. Andre jobber
ikke av helsemessige arsaker. Andre igjen gnsker & jobbe, men klarer
ikke skaffe seg varig jobb.

Personer med lav utdanning er ekstra utsatt for utenforskap eller svak
tilknytning til arbeidsmarkedet For mange kan fysiske og psykiske
helseproblemer vaere drsaken til svak tilknytning.

Fullfgrt videregdende
opplaering, yrkesfag

70,7 0/0 +1,6 pp_’
2013/19-
2017/23

o
91,1 % . +2,8 pp.
Fullfgrt videregaende 2013/19-
2017/23

oppleering, studieforberedende

ﬁ

78,0 %

Sysselsettingsgrad 20-66 ar

prosentpoeng
2019-2023

9,3 %
Unge (15-29 ar) utenfor arbeid,
utdanning og arbeidsmarkeds tiltak

-0,7

14,7 % -0,2

Voksne utenfor arbeid, utdanning Pzrgslegtggigg
og arbeidsmarkeds tiltak

prosentpoeng \
2018-2022

11,5 % +0,5
prosentpoeng

Mottakere av ufgretrygd (18-67 ar) 5018-2023

\

10,2 % -0,2
prosentpoeng

bor i husholdnlnger med lavinntekt 2018-2022

’)
\




78,0 %

Sysselsettingsgrad 20-66 ar

1,0
prosentpoeng
2019-2023

Stor variasjon i sysselsettingsgrad blant
kommunene i Trgndelaqg.

Hgyest i Lierne og Haylandet (+ Skaun)

Sysselsettingsgrad (Begge kjgnn) i Namdalen i 2023 fordelt pa

aldersgrupper

Kommuner
Fs
Flatanger
Grong
Hgylandet
Leka 68,0 %
Lierne
Namsos 67,3 %
Namsskogan 66,7 %
Neaergysund 69,8 %
Osen 64,3 %
Overhalla 6S,2 %
Raarvihke - Rgyrvik 66,8 %

15-74 &r 15-19 ar 20-24 &r 25-39 &r 40-54 &r 55-66ar 67-74 ar

683% | 737% - 724%
668% 394% 712%

59,4 %
44,4 %
52,7 %
50,1% 69,5%

48,1% 69,4%
419% 68,8%

https://trondelagitall.no/statistikk/sysselsettingsgrad

Leka
68,0%

Sysselsettingsgrad

(Begge kjgnn) g
personer i alderen
15-74 ar i Trendelag

Royrvik
msskogan 66,8%

66,7%

1 2023
Osen Namsos Grong
64.3% 66,8%
Overhalla
69,2%
Snasa
Froya ¢ Afjord i
&
709% o 68,5% Steinkjer
! 65,1%
@rland Indergy
68,4% 68,2%
Verdal
66,0%
Indre Fosen Levanger
66,8% 67,9%
Frosta

B 72,6% - 75,0%
N 701% - 72,5%
67,6% - 70,0%
65,1% - 67,5%
62,6% - 65,0%
1 60,1% - 62,5%
B 57,6% - 60,0%

67,3%

Stjerdal
67,8%

Orkland
67,4%

Heim
65,3%

Holtalen

SR Trendelag: 69,2 %

Rennebu
68,1%

Roros
69,9%


https://trondelagitall.no/statistikk/sysselsettingsgrad

%
9,3 % -0,7
Unge (15-29 3r) utenfor arbeid, prosent’poeng ‘ Andel 15-29 ar utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak i 2023

2018-2022

utdanning og arbeidsmarkeds tlltak 115%118%
11,3 %

10,5% 10,8% 10,7 %
10.4% 101 % 10,0% 59% 38% 357% 525 % o1
S2% 31%
88%
Trendelag
Andel 15-29 ar utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak etter
innvandringkategori i 2023
267 % 0%
e

S P S N> W o
20% $5° & NEIRC IR \,g:\ & {5\'&“ O O@"? «ﬂ‘(‘\ x‘}%“ @\%“
.. NE <@ AR A \Q{‘ E‘}Ef P a0 0 %?“ e
: 7,0% < q:‘e’o
[ N
0%

| alt Befolkningen Innvandrere Andel 15-29 ar utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak i perioden 2008 - 2023
eksklusive
innvandrere 12 1%
12% :

Innvandrere utgjor 33,1 % av alle NEETs
. . o .
i Trondelag i aldersgruppen 15-29 ar. Til 2% i p—
sammenligning utgjer innvandrere totalt 10 %

12,6 % av den trgnderske befolkningen i

denne aldersgruppen. o

8 %
2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

® Hele landet @ Trgndelag



9,3 0/0 _017

Unge (15-29 8r) utenfor arbeid, Prosentpoeng \ Andel 15-29 ar utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak i 2023
2018-2022

utdanning og arbeidsmarkeds tiltak 115%118%

. 11,3 %

Arbeidsstyrkestatus fordelt pa kategorier

109%108%13?%104%
10,1% 10,0 %
--- . 5% 38% 3,7% 52% 52% 91% 85%

Trendelag

Andel 15-29 ar utenfor arbe
innvandringkategori i 2023

I
20% &7 <0 0B R
o S o
9,7% 3¢ 0%%0 N2 Q0
W
0%
| alt istiltak | perioden 2008 - 2023

Innvandrere utgje¢
i Trgndelag i aldel
sammenligning uf
12,6 % av den tr
denne aldersgruppei.

87%

8 %
2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

® Hele landet @ Trgndelag



Andel 15-29 aringer
som star utenfor
arbeid, utdanning og
arbeidsmarkedstiltak (NEETS)

wie /s

Nzereysund
10,2%

2023 forelgpige
Flatanger
Osen 8,4% Namsos
4,5% . “\ 10,2%
Froya
A :
na% $‘ Steinkjer
v 11,0%
l/
@rland Inderoy
10,0% 9,3%
Verdal
9,1%
Indre Fosen Levanger
9,9%
Frosta 9.8%
10,2%
Trondheim Sordal
i 8,9%
9,8% T; I;;(I: Meraker
Orkland z 11,0%
10,4%
Melhus

Rindal 9,4%
8,5%

Midtre Gauldal
8,8%

Oppdal
9,8%

msskogan
8,7%

B 12,1% - 13,0%
B 11,1% - 12,0%
10,1% - 11,0%
8,1% - 10,0%
P 6,1% - 8,0%
B 4.1% -6,0%

Trgndelag: 9,7 %
Norge: 10,0 %

Andel 30-61 aringer
som star utenfor
arbeid, utdanning og
arbeidsmarkedstiltak (NEETs)

2023 forelgpige
Flatanger
Osen 13,1% Namsos Grong
16,8% 16,1%
Overhalla
15,5%
Froya Afjord
18,1% 15,9%
0rlag¢a< 3 ndergy
“1g 14,9%

. S & Indre Fosen
Hitra 16,6%
16,9% Frosta
16,1%
Trondheim Malvik
14,1% 13.4%
Orkland A4
16,8%
Melhus
Rindal 13,8%
14,0%
Midtre Gauldal
Rennebu 15.8%
17,4%
Oppdal
14,9%

Le?‘,
19,2%
Nazeroysund
16,4%

msskogan
16,8%

Verdal
16,6%
Levanger
14,4%
— B 20.1% - 22,5%
15,7% [ 17,6% - 20,0%
15,1% - 17,5%
12,6% - 15,0%
Selbu P 101% - 12,5%
18.0% B 7.6% - 10,0%
Tydal
13,8%
Holtalen
16,1%
Trgndelag: 15,0 %
Norge: 16,7 %
Roros

13,2%

Royrvik
13,2%




9,3 % -0,7

- 2 i prosentpoeng
Unge (15-29 ar) utenfor arbeid, 0185022

utdanning og arbeidsmarkeds tlltak

Andel 15-29 ar utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak

Kommunene i Trgndelag i 2023
12,7 %

12 % 11,6% 11}4 o

10,2 %

11,0%
10,6 % 10,3 %
(1]
10,0 %
10 % 099099%98%98%97%97%
a 94% 0,
93/69100890
0889/
087%85%84%
8,0 %
3% "78%77%
7,4%7,4%
7.1%
6,5 %
6%
5,2 %
°51% 90,
45%

4%

2%

0%

RO AR RIS SIS SN\ ® @ S A QR @ WP D 2 @ e S ¢ R o e
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Unge innvandrere utenfor arbeid, utdanning og
arbeidsmarkedstiltak

Trondelag: 26,7 %

Andel 15-29 ar utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak
Kommunene i Trgndelag i 2023

60 % 57,1%
Innvandrerbefolkningen forskjellig mtp.

. 50,0% innvandringsgrunn, botid osv.

a

44,2 % o
1,5% Obs! Sma tall gir store utsalg.
40 %
35,5 % o
4% 333
31,6 %

. 30,0 % 29 6.% o

30% P BI% 975y
25,0% 24,5% 24,0 %

20 % T 08% 0y

0 178%  167%

15,0 %
10,4 %
10 %
0,0% 0,0%
0%
O S ST NS GRS SN (SR W SR s SR\ « SR S - S S NP Rt SN N SR - R | N o SV S
R (\l 20 o i® \(‘) W & W Y \"“—‘f Q,e 92 @ e 07 N N I PR GRS\ IS S CaTs CRSR (O L A\ P N - NP PN O 2
S| .;\e,e \}am%e\\\@ RGN e 0% \& 2\ O I S S0 Y (07 L0V (% SR
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Innvandrere



Namdalinger 30-61 ar utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak

2304 personer, hvorav 1635 pa ufgretrygd eller arbeidsavklaringspenger.

Namdalen
Andel 30-61 ar utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak i perioden 2008- 2023

16 % 15,7 %

15 % 149% 148%

14 %

139 12,8%

125%
2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

12%

®30-61ar

Namdalen
Antall 30-61 ar utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak i ulike grupper 2008- 2023

5001 2088 2108 2105 2166 2118 e

1950 1863
2000

1 000

s s 4 6 on 4 SW SI0 41 S S4 a4 w9 S

2010 2015 2020

® Andre ® Mottakere av AFP/alderspensjon © Mottakere av arbeidsavklaringspenger / uferetrygd ® Registrerte arbeidsledige

N
w
\ \\'\

N
N

Namdalen

Andel 30-61 ar utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak etter
innvandringkategorii 2023

23,1%
[v)
20 % 15,7 % 143 %
. -
0%
| alt Befolkningen Innvandrere
eksklusive
innvandrere
Namdalen

Antall utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak i ulike grupper
fordelt pa alder 12023

15-29 ar . I 633
30-61ar . 1635 I 2304

0 2 000 4 000 6 000 8 000

® Andre ® Mottakere av AFP/alderspensjon © Mottakere av arbeidsavklari... @ Registrerte arbeidsl...



Fullfaring videregaende 5/6 ar i
etter elevens bostedskommune ) Romto:

Snitt for 5 kull. 10.8% Namsskogan

75,8%

(Elever som startet videregaende i
perioden 2013-2017 og 7%
fullfgrte i perioden 2019-2023)

« Kartet viser fullfgringstall for
de 5 siste kullene (startet
videregaende opplaering |
2013-2017)

« Sum studieforberedende og
yrkesfaglige programmer.

B 87,6% -
I 85,1% - 87,5%
[ 82,6% - 85,0%
80,1% - 82,5%
77,6% - 80,0%
75,1% - 77,5%
I 72,6% -75,0%
B 70,1% - 72,5%
B 65,6% - 70,0%

. Andel fullfgrt pa normert tid

pluss 2 ar. s

Rennebu
80,8%
https://trondelagitall.no/statistikk/fullforing-vgs-etter-bostedskommune ‘



https://trondelagitall.no/statistikk/fullforing-vgs-etter-bostedskommune

Lav andel fullfgrte for elever fra Leka og
Fosnes pa studieforberedende

Lek;
Fullfgring videregaende 5/6 ar oy LA’
studieforberedende, /s BT
etter elevens bostedskommune s i rroeal
Snitt for 5 kull.
(Elever som startet videregaende i 2%

perioden 2013-2017 og
fullfgrte i perioden 2019-2023) SN

Osen 86,6%

4%

Namsos
89,8%

Hitra
89,3%
I 95.1% - 100,0%
. [T 90,1% - 95,0%
. Mo Malvik Meraer 85,1% - 90,0%
s;l.l';;e o : 84,8% 80,1% - 85,0%
@7% semn Kb W 75,1% - 80,0%
~ < B 70,1% - 75,0%
e S

' Tydal
83,3%

Midtre Gauldal

89,1%

Lav andel fullfgrte for elever fra Namsos
(o)
pa yrkesfag
Fullfering videregaende 5/6 ar “#’/
yrkesfag, etter

elevens bostedskommune

Snitt for 5 kull. < 4 Hoylande
(Elever som startet videregaende i '

perioden 2013-2017 og

fullfarte i perioden 2019-2023) Flatanger

Osen 74,0%
74,3%

Namdalseid
77.4%

I 85,1% - 90,0%
[ 80,1% - 85,0%
75,1% - 80,0%
70,1% - 75,0%
[ 65,1% - 70,0%
B 60,1% - 65,0%

Halsa
77.2%

Rennebu
77,1%

Oppdal
71% Reros

78,1%



Opptak og presentasjon fra webinar for
Trgndlag pa Trgndelag i tall.
https://trondelagitall.no/statistikk/webinar

Meld deg pa nyhetsbrev.

& o g Y
4 Helse of i

X omsorg
an [ 4

Berekraft Faktafredag

,_~¢-? ; .

©

Folketall og éndringer Klimagassdts(ipp

Sysselsatte etter Befolkningsprognoser
naring

De siste oppdaterte Utslippsstatistikk fra

Befolkningsprognoser fra SSEB for
befolkningstallene for Trandelag og Registerbasers sysselsetting etter trenderske kommuner.
legisterbasert sysselsetting ette

tronderske kommuner.

4 |
Energiforbruk per Webinar
kommune Webinarer i regi av Trondelag i tall
ra Statistikk over energiforbruk per Opptak of presentasjoner
artlag kommu & husholder og
naerin,

Trendelag fylkeskommune

Statsforvalteren i Trendela
Traondelagen fylhkentjielte @ €

Traondeloger Stog

Statistikk og analyse i Statistikk og analyse
Trendelag fra Statsforvalteren i
fylkeskommune Trendelag

Om Trendelag i tall

Fa nyhetsbrev fra Trendelag i Tall
ETT——

Tidligerere nyhetsbrev


https://trondelagitall.no/statistikk/webinar

N

Trendelag

fylkeskommune
Troondelagen fylhkentjielte

trondelagfylke.no | fb.com/trondelagfylke
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